ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 152/2023
O Prefeito Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS para tomar posse, no respectivo cargo, junto a Diretoria de Gestão de Pessoal da Prefeitura Municipal de
Chapecó, sito à Avenida Getúlio Vargas nº 957-S, o candidato abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO Nº 001/2022
CARGO: AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME
48º 26751 ANA PAULA DANTAS DE MIRANDA
49º 26667 VERLAINI DA ROSA
50º 6535 NATANAEL FEIJO
51º 22940 KEILA ZAMIGNAN
52º 23287 ATILEI DIONARA BARON
53º 19852 CAROLINE RESTELLO
54º 14541 MARIA LETICIA WRZESINSKI SIMON
55º 25569 JAQUELINE CARVALHO MATTEI

CARGO: CIRURGIAO DENTISTA
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

13º 9692 EVELYN CHAVES DA SILVA
CARGO: ENFERMEIRO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME
01º 24490 DARA MONTAG PORTALUPPI
02º 21466 SILVANIA GARCIA MEAZZA
03º 11495 DEISI DEOTTI TASCA
04º 14329 TACIELY CAMPANA COLLI

CARGO: ENGENHEIRO CIVIL
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

04º 21263 PEDRO LIMA PIRES
CARGO: MÉDICO CARDIOLOGISTA-20h

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME
01º 8469 EDUARDO PIAZZA

CARGO: MÉDICO CIRURGIÃO GERAL-20h
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

03º 10920 LIA REGINA DE SAMPAIO
CARGO: MÉDICO ESF

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME
81º 88 JULIA CARLA PEGORARO BOTTEGA
82º 12020 LEONARDO CHIARADIA DA COSTA
83º 19206 FRANCIELLE CRISTINE MARQUES DE RIBEIRO E BORGES
84º 11726 ALISSON LUIZ TOMBINI FILHO

CARGO: MONITOR SOCIAL DE ARTES
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

05º 18668 SOELI MACIEL
CARGO: MONITOR SOCIAL

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME
09º 18334 FABIANA MARIA DE SIQUEIRA MARIANO DA SILVA

CARGO: PSICOLOGO
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

05º 5557 ANA CLAUDIA YAMASHIRO ARANTES
CARGO: TECNICO EM ENFERMAGEM

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME
21º 10710 JOSSANA LOPES DA SILVA
22º 21596 JUDITE FATIMA SISTERHENN
23º 15503 ELENICE MARIA BASEI

CARGO: TELEFONISTA-30h
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

02º 20825 MARALUCIA CHIARELLO

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste edital,
este perderá o direito a posse;

III. A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-á nas condições da legislação específica;
IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Chapecó (SC), 12 de setembro de 2023

JOÃO RODRIGUES
Prefeito Municipal.

1

	EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO Nº 001/2022
	CARGO: AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO
	CARGO: CIRURGIAO DENTISTA
	CARGO: ENFERMEIRO
	CARGO: ENGENHEIRO CIVIL
	CARGO: MÉDICO CARDIOLOGISTA-20h
	CARGO: MÉDICO CIRURGIÃO GERAL-20h
	CARGO: MÉDICO ESF
	CARGO: MONITOR SOCIAL DE ARTES
	CARGO: MONITOR SOCIAL
	CARGO: PSICOLOGO
	CARGO: TECNICO EM ENFERMAGEM
	CARGO: TELEFONISTA-30h
	JOÃO RODRIGUES

		2023-09-12T13:21:07-0300
	JOAO RODRIGUES:23278951387